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I 1. PUNIME PRISHJE

II 2.  PUNIME MURATURE 

III 3.  PUNIME KONSTRUKSIONI DHE 
CATIE/MBULESE

IV 4.  PUNIME SHTRESASH PER DYSHEME

V 5.  PUNIME SUVATIMI, LYERJE DHE VESHJE 

VII 6.  PUNIME DRITARE DHE DYER

VII 7.  PUNIME HIDRAULIKE

VIII 8.  PUNIME TARACE-CATIE DHE H/IZOLIMI I 
SAJ 

VIII 9.  PUNIME ELEKTRIKE

VIII 9.  PUNIME MKZ
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